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Sumidero en ABS

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
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coberturay marco en acero inoxidable
AlSI316 regulable en altura

cobertura 100x100 panelable con azulejos
marco 115x115 orientable
impermeabilizacion perimetral del desague
sifon extraible para operaciones de limpieza
base de EPS para alojar el sifén y la
insonorizacion acustica

. tapa/proteccién para obra

dry-spot, punto de drenaje para el agua
filtrada por el suelo

. salida lateral DN50 en ABS
10.
1.

altura de la pavimentacion 25+40
espesor de losa H. 60

Nome
Misura-HM
Misura-HT
Flujo de agua

Cierre
hidraulico

Medidas

Tirana evo
60

25+40

31

30

N5x115xDN50

25+40

115

DN50

60
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